
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 18.06.2021 № 774 

г. Богданович 

 

 

О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Гарант» и 

муниципального унитарного предприятия «Редакция программы 

Богдановичского районного телевидения» 

 

В целях эффективного управления и улучшения оказания бытовых услуг 

населению, руководствуясь статьями 57, 58 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Реорганизовать муниципальное унитарное предприятие «Гарант» (далее по 

тексту МУП-1) и муниципальное унитарное предприятие «Редакция программы 

Богдановичского районного телевидения» (далее по тексту МУП-2) путем 

присоединения муниципального унитарного предприятия «Редакция программы 

Богдановичского районного телевидения» к муниципальному унитарному 

предприятию «Гарант». 

Реорганизация осуществляется путем передачи МУП-2 МУП-1 имущества, 

всех прав и обязанностей МУП-2, которые будут существовать у МУП-2 к моменту 

утверждения передаточного акта, с консолидацией балансов в порядке и на условиях, 

определяемых действующим законодательством Российской Федерации. 

2. Руководителям МУП-1 и МУП-2: 

2.1. Направить в регистрирующий орган (налоговую инспекцию) уведомление 

по установленной форме о начале процедуры реорганизации. 

2.2. В течение 5 дней после отправки уведомления о начале процедуры 

реорганизации оповестить кредиторов о предстоящих изменениях в деятельности 

юридического лица. 

2.3. Опубликовать 2 раза (по 1 разу в месяц) в специальном издании − 

«Вестнике государственной регистрации» объявление о прекращении деятельности 

МУП-2, а также об изменении в регистрационных документах МУП-1.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П. 

 

 

 



Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


